NDICAÇÃO Nº. 128/2023

Proponente: Maylson Littig

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas regimentais, indica

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de providências:

REFORMA DA CASA DE COLETA DE LIXO DE BOA ESPERANÇA.

JUSTIFICATIVA

Vale ressaltar que faço esta solicitação, visando atender aos moradores que se

utilizam daquele espaço para colocar os lixos para que o caminhão coletor possa

passar recolhendo. Ocorre que a situação é bem precária e da forma que a casa de

lixo se encontra hoje, coloca em risco a vida das pessoas que jogam o lixo fora,

bem como dos coletadores.

Posto isto, peço o empenho de V. Ex.ª, juntamente à Secretaria a que compete, no

sentido de atender o que segue, o mais breve possível.

Sala das Sessões, 13 de Dezembro de 2023.

Maylson Littig

Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003900320039003A005000

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 13/12/2023 13:21

Checksum: 66046138755454C04E434E6F235B6ABB28666B1929B36E2C59BCA54CDD3CDAB1

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.